

بشار اسد: در مسیر پیروزی هستیم

رئیس جمهوری سوریه در مصاحبه‌ای جدید اعلام کرد، کشورش به پیروزی بر دشمنان سوریه اطمینان دارد و در مسیر پیروزی است.



به گزارش آران نیوز: بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه در گفت‌وگو با شبکه آر تی ال و تلویزیون "فرانس اینفو" که مشروح آن امروز (دوشنبه) منتشر می‌شود، اظهار داشت: هر جنگی موجب کشتار می‌شود از این رو جنگ بد است اما باید جنگ در زمانی باشد که هیچ راه حل دیگری نباشد.

اسد در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا بمباران شرق حلب تنها راه حل بازپس‌گیری شهر بود، گفت: هر جنگی ویرانی به بار می‌آورد و موجب کشتار می‌شود از این رو هر جنگی بد است حتی اگر برای هدفی خوب و متعالی یعنی دفاع از سرزمینت باشد از این رو اگر که راه حل دیگری باشد آن راه حل نیست.

رئیس‌جمهوری سوریه ادامه داد، چطور می‌توانی غیرنظامیان در آن مناطق را از دست تروریست‌ها آزاد کنی؟ آیا رها کردن آنها زیر سلطه تروریست‌ها و سرکوب‌شان بهتر است تا آنها سر مردم را قطع کنند دست به کشتار بزنند؟ این‌ها زمانی اتفاق می‌افتد که دولتی نباشد. آیا نقش دولت و نظام این است که بنشیند و نظاره گر باشد. تو باید آنها را آزاد کنی. این بعضا با دادن بهایی محقق می‌شود. اما در نهایت مردم از دست تروریست‌ها آزاد می‌شوند این سوال اکنون مطرح است آیا آنها آزاد شدند یا نه اگر جواب مثبت است این یعنی باید این کار را می‌کردی.

اسد تصریح کرد: مقامات سوریه اطمینان دارند که بر دشمنان فائق می‌شوند و از همان آغاز جنگ در سال ۲۰۱۱ بازپس‌گیری حلب مرحله اساسی در درگیری‌هاست.

اسد روز گذشته دیداری با هیئت پارلمانی و فرهنگی فرانسوی داشت و نسبت به مذاکرات آتی در آستانه ابراز خرسندی کرد.

نماینده فرانسوی به نقل از اسد گفت که بسیار به نشست آستانه امیدوار و آماده مذاکره با ۹۱ گروه مخالف است.

اسد در این دیدار که بیش از یک ساعت طول کشید، گفت: آماده‌ام به شرط زمین گذاشتن سلاح‌هایشان با مخالفان صلح کنم. بشار اسد گفت که اکثر شبه نظامیان پس از زندان با دولت همکاری میکنند. او همچنین علیه شکنجه زندانیان صحبت کرد و گفت که این مسئله مردم را بیشتر علیه دولت سوریه وا می‌دارد.

پیشتر نماینده مجلس فرانسه نیکولای دیوییک، پس از ملاقات با رهبر سوریه گفته بود: 60 تا 70 درصد اسلام‌گرایان آزاد شده به خانواده‌های خود باز می‌گردند و همکاری و حمایت با دولت را ترجیح می‌دهند.

در رابطه با سؤال درباره شکنجه نیز اسد گفت: استفاده از شکنجه به نفع سوریه نیست، زیرا این اقدام می‌تواند منجر به افزایش مخالفان دولت سوریه شود.

به گفته رئیس هیئت پارلمانی فرانسه بشار اسد تصریح کرده است، ترکیه به علت سیاست رجب طیب اردوغان، کشوری شکننده است و بیش از اکثر کشورهای عربی زندانیان سیاسی دارد.

رئیس جمهوری سوریه تاکید کرد، نمی‌توان به اردوغان اعتماد کرد.

وی فرانسه را دیگر کشور امن ندانست و گفت: سوریه و فرانسه دشمن مشترکی دارند. فرانسه از واقعیات به دور است. به دنبال تنش در سوریه است.

نماینده فرانسوی درباره اقدامات نیروهای سوریه نیز به نقل از اسد افزود: هیچ جنگ پاکسازی صورت نگرفته و برخی اشتباهات از سوی گروه‌ها انجام شده است. شاید برخی اشتباهات از جانب دولت باشد. این تاسف بار است و من آن را محکوم می‌کنم.